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Daté: 29.06.2019
VENDIM Nr.

ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
“DIMAX ALBANIA ” SH.P.K

Sot. ne daten 29.06.2019, Z. Lulzim Kapllanaj, thirri dhe zhvilloi mbledhjen e “Asamblese se
pergjithshme te Ortakeve™ te shogerise “DIMAX ALBANIA” SH.P.K. me adrese ™ Rr. Gjergj
Legisi, Ish NUB” TIRANE, shoqeri e themeluar sipas Ligjit shqiptar, rregjistruar ne Q.K.B me
numer NIUS L31908006Q.

Rendi i dites:
Miratimin per Zmadhim te Kapitalit Themeltar :

“Asambleja e Pérgjithshme e Ortakeve”, mbeshtetur ne Statutin e shogerise “DIMAX
ALBANIA” SH.P.K, ne ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregetare™
neni 135 germa “h”, pas shqyrtimit te rendit te dites:

VENDOSI:

1. Te miratoje “Zmadhimin e Kapitalit Themeltar” te shogerise “DIMAX ALBANIA™ SH.P.K
nga 100,000 leke ne 21,700,000 leke me nje shtese prej 21.600.000 leke.
Rritja e kapitalit do te behet nga:

e Fitimi 1 vitit 2018 ne masen 21.600.,000 leke
Te dhenat pas Zmadhimit te kapitalit ;
- “DIMAX ALBANIA” Sh.P.K hete Behet
o Para: Para:
Seltapealic 100.000,00 Leke 21.700.000,00 Leke
12. Ortaket Lulzim Kapllanaj
12.1 Vlera e kapitalit: 100.000,00 Leke 21.700.000,00 Leke

ASAMBLEJA E PERGJITHESHME E ORTAKEVE
Shogerise “Dimax Albania” SH.P.K
Lulzim Kapllanaj




